ПРОТОКОЛ №6
заседания Инвестиционного комитета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район

г. Щекино                                                                                                11.04.2025
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

АБРАМИНА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

Присутствовали:
	Члены Инвестиционного комитета

	Афанасьева Е.Н., Разин А.А., Рейн И.В., Евсюкова Е.С., Пахомова М.Н., Лобанцева М.С., Дьячкова Е.Е., Барановский Е.В.

Представитель ООО «Энергомаш» - генеральный директор Пашков Денис Станиславович
Секретарь Инвестиционного комитета: Ивашова И.Н., председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район.

1. Предоставление земельного участка для расширения производственной базы

_______________________________________________________

                                 (Абрамина Е.Е., Пашков Д.С.)
Решили:

1. В целях инвестиционного развития Щекинского района Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений рассмотреть вопрос о формировании земельного участка для последующего предоставления посредством проведения аукциона.
Заместитель председателя

Инвестиционного комитета:                                                        Е.Е. Абрамина
Секретарь Инвестиционного комитета:                                     И.Н. Ивашова